证券代码: 002157 证券简称: 正邦科技 公告编号: 2023—028

转债代码: 128114 转债简称: 正邦转债

江西正邦科技股份有限公司 关于预重整第一次临时债权人会议表决结果的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江西正邦科技股份有限公司(以下简称"公司")于2023年1月31日在巨潮资讯网披露了《关于预重整第一次临时债权人会议通知的公告》(公告编号: 2023-008),江西省南昌市中级人民法院(以下简称"南昌中院")定于2023年2月10日上午9:30通过"小火鸟智慧破产平台"以网络形式召开公司预重整第一次临时债权人会议(以下简称"本次会议")。

公司于2023年2月11日披露《关于预重整第一次临时债权人会议召开情况的公告》(公告编号: 2023-020),公司预重整案第一次临时债权人会议在南昌中院按时召开(同步在"小火鸟智慧破产平台"进行网络会议直播),有表决权的债权人应通过"小火鸟智慧破产平台",在2023年2月21日15:00前完成表决,逾期未提交表决结果的,视为赞成该表决事项。

2023年2月21日,公司收到临时管理人发来的《江西正邦科技股份有限公司预重整案第一次临时债权人会议召开及表决情况说明》。具体情况如下:

一、会议召开情况

本次会议出席人员包括:江西省南昌市中级人民法院合议庭、已依法申报债权且通过资格审核的正邦科技债权人、临时管理人代表、财务顾问代表、审计机构代表、评估机构代表、正邦科技代表及职工代表。

出席本次会议的债权人及债权人代理人共 2244 家,占通过资格审查债权人总数的 97.02%,其中出席本次会议的有表决权的债权人共 1776 家,占有表决权的债权人总数的 97.21%。

二、会议表决情况

本次会议共有两项表决事项,分别为《关于江西正邦科技股份有限公司临时 债权人委员会成员及授权范围的提案》以及《关于江西正邦科技股份有限公司预 重整书面核查债权和书面表决的提案》。

截至本次会议表决截止时间(即 2023 年 2 月 21 日 15:00),上述两项表决事项的表决情况如下:

1.表决事项 1: 《关于江西正邦科技股份有限公司临时债权人委员会成员及授权范围的提案》

赞成票 1456 张,反对票 91 张,逾期未表决视为赞成票 229 张,总计债权人 赞成票数为 1685 张。总计债权人赞成票数占出席会议有表决权债权人票数的 94.87%,其所代表的债权金额占无财产担保债权总额的 98.21%。

2.表决事项 2: 《关于江西正邦科技股份有限公司预重整书面核查债权和书面表决的提案》

赞成票 1424 张,反对票 123 张,逾期未表决视为赞成票 229 张,总计债权人赞成票数为 1653 张。总计债权人赞成票数占出席会议有表决权债权人票数的 93.07%,其所代表的债权金额占无财产担保债权总额的 95.25%。

参照《中华人民共和国企业破产法》第六十四条,以上两个表决事项均已获 得本次会议表决通过。

公司将持续关注预重整事项的后续进展,并严格按照相关规定及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《证券时报》《证券日报》《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述媒体披露的信息为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江西正邦科技股份有限公司

董事会

二〇二三年二月二十二日